
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

38123

26521

9811

26804

37821

37839

26780

34567

26775

34937

34940

35512

36193

37826

28549

26808

26810

37782

34565

26802

34929

37795

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - PEB III CIÊNCIAS

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - PEB III EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

NOME MATRÍCULA

NOME MATRÍCULA

1 DANIEL DUTRA BATISTA CATALAN

2 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA 

3 MARISTELLA AYALA DIAS

1 JANAÍNA CÍNTIA DE PAULA 

2 ROMNEY ALVES FERREIRA 

3 PAULA CRISTINA PAINS DA SILVA 

4 GUILHERME BARROS DE OLIVEIRA

5 DEBORA DA SILVA OLIVEIRA

6 EDSON DE MORAES NETO 

7 PEDRO PAULO DE MATTOS LAGE

8 THAINA GONÇALVES FELIX

9 JOANÃ LUCIANA SILVA AGUIAR 

10 ANDREZA NOGUEIRA MISQUITA 

11 FERNANDO CÉSAR DE LIMA FORTINO 

12 ANA PAULA GONCALVES DA CRUZ

13 DANIEL OLIVEIRA FIGUEIRA

14 MARY HELEN BENEVENUTO DE SOUSA 

15 ANA CLÁUDIA FRANCISCA DE FARIA

16 ALEXANDRE RODRIGUES NETO

17 RENANN GUALBERTO DE AZEVEDO 

18 ALESSANDRO SIQUEIRA RODRIGUES 

19 DIEGO STEPHANO CRUZ FERREIRA



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - PEB III ENSINO RELIGIOSO

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - PEB III GEOGRAFIA

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - PEB III HISTÓRIA

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - PEB III INGLÊS

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - PEB III MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

NOME MATRÍCULA

NOME MATRÍCULA

NOME MATRÍCULA

NOME MATRÍCULA

NOME MATRÍCULA

1 CRISTIAN PINHEIRO DE ARAÚJO 

2 JOSÉ DIMAS PEREIRA DE SOUSA 

1 PATRÍCIA MARIA MELO FERREIRA 

2 DIEGO DE ASSIS ALVES CAMPOS

3 ALINE DE PINHO SOUZA

4 WILSON MARCOLINO FONSECA

5 NÁGELA MACHADO DE CARVALHO 

1 DENIS PEREIRA TAVARES 

2 ANDRÉ GUSTAVO DA SILVA 

3 HELTON SALES 

1 ALEX ALVES DE PAULA 

2 MARIANA AUGUSTA PIZARRO LORENZATO 

1 BRUNO DE CARVALHO ANTONIO

2 MARCELA GARCIA COUTINHO CERQUEIRA 

3 MARCELA GARCIA COUTINHO CERQUEIRA 

4 DANIEL ROCHA ALVES

37822

37634

8678

35894

38130

36186

17683

34941

38126

38131

36190

37639

38122

26531

26531

34945



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

5 WERSINANE DAYANE ALVES SILVA

6 RENATA CRISTINA SOARES SILVA

7 MARI ANGELA FOSCOLO

1 WARLEI ALVES AZEVEDO

2 LUIS HENRIQUE DE SOUZA BRAZ 

3 MIRIAN VANESSA LOPES OLIVEIRA

4 KARLA MARIANA SOUZA E SANTOS 

5 VERA SILVA ABREU XAVIER

6 EDNA RIBEIRO SANTOS

35518

37625

10713

36155

37708

36183

35892

17767

37623

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - PEB III PORTUGUÊS

CLASSIFICAÇÃO NOME MATRÍCULA


