

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - PEB III CIÊNCIAS

CLASSIFICAÇÃO	NOME	MATRÍCULA
1	DANIEL DUTRA BATISTA CATALAN	38123
2	PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA	26521
3	MARISTELLA AYALA DIAS	9811

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - PEB III EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO	NOME	MATRÍCULA
1	JANAÍNA CÍNTIA DE PAULA	26804
2	ROMNEY ALVES FERREIRA	37821
3	PAULA CRISTINA PAINS DA SILVA	37839
4	GUILHERME BARROS DE OLIVEIRA	26780
5	DEBORA DA SILVA OLIVEIRA	34567
6	EDSON DE MORAES NETO	26775
7	PEDRO PAULO DE MATTOS LAGE	34937
8	THAINA GONÇALVES FELIX	34940
9	JOANÃ LUCIANA SILVA AGUIAR	35512
10	ANDREZA NOGUEIRA MISQUITA	36193
11	FERNANDO CÉSAR DE LIMA FORTINO	37826
12	ANA PAULA GONCALVES DA CRUZ	28549
13	DANIEL OLIVEIRA FIGUEIRA	26808
14	MARY HELEN BENEVENUTO DE SOUSA	26810
15	ANA CLÁUDIA FRANCISCA DE FARIA	37782
16	ALEXANDRE RODRIGUES NETO	34565
17	RENANN GUALBERTO DE AZEVEDO	26802
18	ALESSANDRO SIQUEIRA RODRIGUES	34929
19	DIEGO STEPHANO CRUZ FERREIRA	37795

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - PEB III ENSINO RELIGIOSO

CLASSIFICAÇÃO	NOME	MATRÍCULA
1	CRISTIAN PINHEIRO DE ARAÚJO	37822
2	JOSÉ DIMAS PEREIRA DE SOUSA	37634

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - PEB III GEOGRAFIA

CLASSIFICAÇÃO	NOME	MATRÍCULA
1	PATRÍCIA MARIA MELO FERREIRA	8678
2	DIEGO DE ASSIS ALVES CAMPOS	35894
3	ALINE DE PINHO SOUZA	38130
4	WILSON MARCOLINO FONSECA	36186
5	NÁGELA MACHADO DE CARVALHO	17683

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - PEB III HISTÓRIA

CLASSIFICAÇÃO	NOME	MATRÍCULA
1	DENIS PEREIRA TAVARES	34941
2	ANDRÉ GUSTAVO DA SILVA	38126
3	HELTON SALES	38131

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - PEB III INGLÊS

CLASSIFICAÇÃO	NOME	MATRÍCULA
1	ALEX ALVES DE PAULA	36190
2	MARIANA AUGUSTA PIZARRO LORENZATO	37639

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - PEB III MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO	NOME	MATRÍCULA
1	BRUNO DE CARVALHO ANTONIO	38122
2	MARCELA GARCIA COUTINHO CERQUEIRA	26531
3	MARCELA GARCIA COUTINHO CERQUEIRA	26531
4	DANIEL ROCHA ALVES	34945

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

5	WERSINANE DAYANE ALVES SILVA	35518
6	RENATA CRISTINA SOARES SILVA	37625
7	MARI ANGELA FOSCOLO	10713

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - PEB III PORTUGUÊS

CLASSIFICAÇÃO	NOME	MATRÍCULA
1	WARLEI ALVES AZEVEDO	36155
2	LUIS HENRIQUE DE SOUZA BRAZ	37708
3	MIRIAN VANESSA LOPES OLIVEIRA	36183
4	KARLA MARIANA SOUZA E SANTOS	35892
5	VERA SILVA ABREU XAVIER	17767
6	EDNA RIBEIRO SANTOS	37623